

T.C.
**ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ – TÜRK SAĞLIK-SEN
KURUM İDARİ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI**

TOPLANTI TARİHİ : 26.04.2019
TOPLANTI SAATİ : 14.00
TOPLANTI YERİ : Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
Yönetim Kurulu Toplantı Salonu

Ankara Üniversitesinde çalışan kamu görevlilerinin sorunlarını kurum ve yetkili sendika TÜRK SAĞLIK-SEN yetkilileri ile 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 22. maddesi gereğince oluşturulan Kurum İdari Kurulunda görüşmek üzere yukarıda belirtilen tarih ve saatte Ankara Üniversitesi Rektörlüğünde bir araya gelinerek toplantı gerçekleştirilmiştir.

Kurum İdari Kuruluna

Ankara Üniversitesi adına; Kurul Başkanı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Bahaddin GÜZEL, Diş Hekimliği Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ali KILIÇARSLAN, Hukuk ve Mevzuat İşleri Koordinatörü yerine Alev ERKUŞ, Personel Daire Başkanı Belgin Tülin TAŞKIRAN,

Yetkili Sendika adına; Alparslan Cenk KOCABAŞ, Fatma SANDAK, Durmuş ÇALIŞKAN, Refik GÖKDEMİR ve Pelin İNAN'ın katılımıyla aşağıdaki gündem maddeleri görüşülmüştür.

1. Tıp Fakültesindeki mevcut kadrolar çerçevesinde yardımcı hizmetler kadrosunda olup da teknik işler yapanlara yardımcı teknisyen kadrosu verilmesi konusunda çalışmaların ilgili Dekanlık tarafından devam ettiği ve henüz Rektörlüğe sonucunun gelmediği; ayrıca iptal-ihdas çalışmaları sonucunun Resmî Gazete'de yayımlanmadığı; bilgisayar işletmeni kadrosu için birimlerde sıralama yapıldığı; kadroların buna göre verildiği,

2. 2019 yılında avukat kadrosu için görevde yükselme sınavının açıldığı; 2015 yılında yapılan görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı sonucuna göre sınavdan yüksek puan alan ancak tercihleri nedeniyle atanamayan kişilerin mahkemeye başvurması sonucunda mahkemenin işlemin iptali yönünde karar vermesi ve bu kez de unvanı değiştirerek eski kadrolarına atanan kişilerin dava açmaları nedeniyle mahkeme sürecinin devam ettiği; tekrar bir mağduriyetin yaşanmaması için davalar sonuçlanıncaya kadar görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının açılmasının düşünülmediği ancak Sendikanın talebi üzerine konunun tekrar Rektörlük makamına sunulacağı; YÖK'ün yeni bir görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı açıp açmayacağına henüz belli olmadığı; sınav açmaya karar vermesi halinde konuyu yazı ile veya web sayfasında duyurduğu; sınav açılması halinde Üniversitemizden fazla sayıda unvan için başvuruda bulunulabileceği,

3. Tıp Fakültesindeki döner sermaye performans ödemelerinin her yıl artırıldığı; SGK'nın 2006 yılı fiyatlarından ödeme yaptığı; Hastanenin mali durumu, malzeme alınması ve borç ödemesi konusunda kısmi sıkıntılarının olduğu; bundan sonraki performans ödemelerinde önceki yıllardaki gibi kısmen artış olacağı; Diş Hekimliği Fakültesinde gelir artışının olmaması nedeniyle istenilen seviyede performans ödenemediği,

4. Diş Hekimliği Fakültesinde bazı kliniklerde mesai saatlerinde dengesizlik olduğu, sorunun giderilmesi için tekrar görüşüleceği,

5. Özellikle yoğun bakım ve çocuk acilde hemşire ihtiyacının olduğu; 6 yılda hemşire sayısının 940'dan 1380'e çıkarıldığı; 120 hemşire kadrosu için ilan verildiği; çocuk hastanesindeki yatak sayısının 120'den 290'a çıkması nedeniyle hemşire ihtiyacının arttığı; çocuk hastanesine, reanimasyona ve acil servise yeni gelen personelden takviye yapılacağı; sürekli işçilerin sayısının azaldığı; son talepten sonra 70 işçinin alınabileceği ve işlemlerin devam ettiği,

6. Taşerondan 2 Nisan 2018 tarihinde sürekli işçi kadrosuna geçenlerle ilgili tanımlamaların değiştirilemeyeceği; yeni gelecek işçilerin ihtiyaç olan alanlarda çalıştırılacağı,

7. İbni Sina ve Cebeci yemekhanelerinde çok fazla sorun olmadığı; İbni Sina yemekhanesinin yenilenmesinin düşünüldüğü; yemeğin sunumuyla ilgili sıkıntının inceleneceği konularında karar alınmıştır.

B
AE
M
Bos
K
R
R
R
R

ANKARA ÜNİVERSİTESİ – TÜRK SAĞLIK-SEN KURUM İDARİ KURULU

(26.04.2019)

İŞVEREN ADINA	YETKİLİ SENDİKA ADINA
(KURUL BAŞKANI) PROF. DR. MEHMET BAHADDİN GÜZEL REKTÖR YARDIMCISI	 ALPARSLAN CENK KOCABAŞ ŞUBE BAŞKANI
PROF. DR. MEHMET ALİ KILIÇARSLAN DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ BAŞHEKİMİ	BAHADDİN UYSAL ŞUBE BAŞKAN YARDIMCISI (Katılmadı)
DOÇ. DR. GAYE BAYCIK HUKUK VE MEVZUAT İŞLERİ KOORDİNATÖRÜ y. ALEV ERKUŞ	 FATMA SANDAK ŞUBE BAŞKAN YARDIMCISI
BELGİN TULUN TAŞKIRAN PERSONEL DAİRE BAŞKANI	MURAT ALKAN SENDİKA İŞYERİ TEMSİLCİSİ (Katılmadı)
SEMA ŞAHİN İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANI (Katılmadı)	 DURMUŞ ÇALIŞKAN SENDİKA İŞYERİ TEMSİLCİSİ
	 REFİK GÖKDEMİR SENDİKA İŞYERİ TEMSİLCİSİ
	 SERAP AKDUR SENDİKA İŞYERİ TEMSİLCİSİ y. PELİN İNAN